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Wkładka reklamowo- informacyjna

Przedmiotem wzoru użytkowego jest wkładka reklamowo-
informacyjna przeznaczona do umieszczania jej w różnego rodzaju
pudełkach i opakowaniach, jak pudełka papierosów, pudełka ze
słodyczami, opakowania czekolady, pudełka z kosmetykami,
opakowania żywności.

Znana dotychczas ze zgłoszenia W 113579 wkładka reklamowo-
informacyjna posiada kształt prostokąta i odpowiedni nadruk oraz
składa się z trzech warstw utworzonych z jednego arkusza papieru
złożonego poprzez obie perforacje na zakładkę. Spodnia warstwa
posiada na obu krótszych bokach, poprzez perforację, klapki klejące
w kształcie zbliżonym do trapezu. Wszystkie trzy warstwy posiadają
przy końcach krótszych boków perforację.

Istota wzoru użytkowego polega na tym, że wkładka reklamowo-
informacyjna w kształcie prostokąta, z nadrukiem, posiadająca warstwy
z perforacją, utworzone z jednego arkusza papieru złożonego poprzez
perforację oraz mająca klapkę klejącąw kształcie zbliżonym do trapezu,
połączoną poprzez perforację z arkuszem papieru, składa się z czterech
warstw utworzonych z jednego arkusza papieru złożonego poprzez obie
perforacje na pół i ponownie na pół. Spodnia warstwa posiada na
krótszym boku, poprzez znaną perforację, znaną klapkę klejącą w
kształcie zbliżonym do trapezu. Wszystkie cztery warstwy posiadają przy
końcu jednego krótszego boku znaną perforację.

Wkładka reklamowo- informacyjna została przedstawiona na
rysunku, na którym Fig.l przedstawia wkładkę złożoną, w widoku z
przodu, zaś Fig.2 obrazuje wkładkę w rozwinięciu, przed złożeniem.

Wkładka reklamowo- informacyjna utworzona jest z jednego
arkusza papieru, który poprzez obie perforacje 4_ złożony jest na pół
i ponownie na pół, tworząc cztery warstwy 1^, 12 , 13 , 1.4.
Spodnia warstwa 1 posiada na krótszym boku, poprzez perforację 4U
klapkę klejącą 2^ w kształcie zbliżonym do trapezu. Wszystkie cztery
warstwy ±, 12 , 13 , lA^f posiadają przy końcu jednego krótszego
boku perforację 3^ ¦ Po złożeniu i sklejeniu klapki 1^ zadrukowana
wkładka reklamowo- informacyjna umieszczana jest w pudełku lub
opakowaniu.
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Użytkownik chcąc otworzyć wkładkę w celu zapoznania się z treścią
zawartą w nadruku, musi oderwać, poprzez perforację J3_ , margines
krótszego boku wkładki.

Wkładka reklamowo- informacyjna według wzoru użytkowego, umożliwia
aplikację do wnętrza opakowań dokonywaną w trakcie procesu pakowania
z użyciem wysoko wydajnych maszyn pakujących.
Dzięki zastosowaniu czterech warstw we wkładce według wzoru
użytkowego, uzyskano więcej miejsca dla nadruku reklamowo-
informacyjnego w stosunku do znanego rozwiązania.



Zastrzeżenie ochronne

Wkładka reklamowo- informacyjna w kształcie prostokąta,
z nadrukiem, posiadająca warstwy z perforacją, utworzone z jednego
arkusza papieru złożonego poprzez perforację oraz mająca klapkę
klejącą w kształcie zbliżonym do trapezu, połączoną poprzez perforację
z arkuszem papieru, znamienna tym, że składa się z czterech warstw
( 1^, 12., 13, L5) utworzonych z jednego arkusza papieru
złożonego poprzez obie perforację ( 4^) na pół i ponownie na pół,
przy czym spodnia warstwa ( J^) posiada na krótszym boku, poprzez
znaną perforację ( 4,1) znaną klapkę klejącą ( 2J w kształcie
zbliżonym do trapezu, a ponadto wszystkie cztery warstwy ( ±, L2 ,
ii3 , 1A ) posiadają przy końcu jednego krótszego boku znaną
perforację ( 3 ).
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